ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6967 от 14.10.2014
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 09.07.2014 № 4725
«О создании рабочей группы»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                                    (с последующими изменениями), в целях координации вопросов, связанных                      с прибытием пострадавших граждан Украины на территорию муниципального образования городской округ город Сургут:
1. Внести в постановление Администрации города от 09.07.2014 № 4725 «О создании рабочей группы» (с изменениями от 29.08.2014 № 6033,                             03.09.2014 № 6084) изменение, дополнив приложение к постановлению словами:
«Пелевин Александр Рудольфович – заместитель главы Администрации города, заместитель председателя рабочей группы».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов